
ìı io UKÄ ť'D<B Iiw '-1U I_1 Dodatek č. 1 k Mandátní Smlouvě na za 
který uzavřely 

na straně jedné: Město Polička 
IČO: 002 77 177, DIČ: CZ00277177 
se sídlem Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

tou 

- dále jen mandant -

a 

na Straně druhé: APOLO CZ s.r.o. 
IČO: 274 92 851, DIČ: CZ27492851 
se sídlem Tyršova 155, 572 01 Polička 

jednatelem 

- dále jen mandatář - 

A. 

Mandant a mandatář uzavřeli dne 2.l.2017 Mandátní smlouvu na zajištění TDI č. smlouvy: MS 01 17 
ohledně zajištění komplexních služeb Stálého technického dozoru investora (TDI) na akci „Stavba 
bytových domů v pasivním Standardu včetně přípojek a terénních úprav, 1. etapa lokality Bezručova 
v Poličce“ (dálejen „Mandátní smlouva“). 

Mandátní Smlouva byla uveřejněna v registru smluv dne 3.1.2017. 

B. 

Při uzavření Mandátní Smlouvy se předpokládalo, že stavba (která Zahmovala i Zpracování projektové 
dokumentace pro stavební povolení a Zpracování dokumentace pro provedení Stavby) bude prováděna 
v termínu od 1.3.2017 do 31.8.2018, tj. po dobu 18 měsíců. Z důvodů na straně zhotovitele díla a 
dalších objektivních důvodů nezaviněných mandatářem došlo k prodloužení termínu realizace díla. 

Dílo bylo předáno až dne 30.4.2019. Došlo tedy kprodloužení původně plánované doby plnění i 

8 měsíců. 

V článku V11. bod 3. Mandátní Smlouvy bylo dohodnuto, že dojde-li k prodloužení termínu realizace 
díla Z důvodu na Straně zhotovitele Stavby bytových domů, bude cena poměrově navýšena, což bude 
upraveno dodatkem Mandátní smlouvy. 

Mandatář dne 16.5.2019 uplatnil požadavek na navýšení své odměny v souladu S článkem VII. bod 3. 
Mandátní Smlouvy, a Z toho důvodu strany uzavírají tento dodatek. 

C. 

Mandant a mandatář se dohodli, že Z důvodu prodloužení doby realizace stavebních prací O 8 měsíců 
navyšují odměnu mandatáře o 98 000,- Kč bez DPI-1. Navýšení odměny + DPH se mandant zavazuje 
Zaplatit mandatáři na základě faktury vystavené mandatářem. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 
je den účinnosti tohoto dodatku. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne doručení mandantovi. 

Strany si potvrzují, že uzavřením tohoto dodatku jsou veškerá práva mandatáře na úhradu jakýchkoliv 
plnění dle Mandátní Smlouvy vypořádána.

1



D. 

Smluvní Strany výslovně souhlasí stím, aby tento dodatek ve svém úplném Znění byl uveřejněn 
v rámci informací Zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené vtomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 Zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení kjejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní Strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle Zákona O registru smluv zajistí 
mandant. 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

Doložka dle S 41 odst. l Zákona č. I28/2000 Sb., ve Znění pozd. předpisů: 
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou města Poličky dne 22.5.2019, usnesení č. 200. 

V Poličce dne l4.6.2019 
Za mandanta: Za mandatáře: 

l
S arosta města Polička jednatel s.r.o. 

m ě S tˇ O 
572 11 POLICKA 

| ř dvznPfeúhèžná ı*ióiøıkonv02Pe _ ,

K inaıviánáınnmu nnnúøvanému Pfi

flkazeem ODGIÉCB p úamrg a
správoem r02P0ČU-I (Ť °\>
- nønøøıøı nn zxnnèıø datum a

2


